EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – RETIFICADO APÓS CUMPRIMENTOS DE DECISÕES JUDICIAIS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e em não havendo pendências quanto

aos recursos, após decorridos os prazos legais e em cumprimento às seguintes decisões judiciais Processo nº 1001462-

93.2016.8.26.0428 referente ao candidato Daniel Meireles de Sousa; Processo nº 1000656-58.2016.8.26.0428

referente ao candidato José Wilker Torres Ferreira; e Processo nº 1004319-15.2016.8.26.0428 referente à candidata

Sybille de Oliveira Blanco Gomes, RESOLVE, RETIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público, em

conformidade com os editais publicados, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, devidamente

publicada no site da Fundação Getulio Vargas – FGV e no Diário Oficial do Município de Paulínia. Para que chegue ao

conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que será publicado no site

da Fundação Getulio Vargas - FGV e no Diário Oficial do Município de Paulínia.

1. Resultado Final de candidatos aprovados, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do

candidato (em ordem de classificação geral), nota final e classificação.

GUARDA MUNICIPAL (FEMININO)

633015132, Stephanie De Oliveira Blanco Gomes, 52, 1º / 633014908, Nadia Ferreira Dos Santos, 51, 2º /

633015953, Sandra Santos De Souza, 51, 3º / 633002299, Rejane Freire Da Silva, 51, 4º / 633000146, Fabiana

Oliveira Salyers, 50, 5º / 633016742, Elizania De Paula Soares, 50, 6º / 633003326, Fernanda Machado Dos Santos,

48, 7º / 633018386, Thaís Regina Tritapepe Sakamoto, 48, 8º / 633000910, Paula Kempers De Araujo Monteiro,

48, 9º / 633015127, Sybille De Oliveira Blanco Gomes, 47, 10º /

GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO)

633007305, Adolfo Franklin Samuel Rondon, 61, 1º / 633003357, Bruno Pereira Brandão, 59, 2º / 633000382,

Daniel Guilherme Afonso, 57, 3º / 633018954, Jose Luiz Dos Santos, 56, 4º / 633015156, Eliel Miranda, 56, 5º /

633001971, Fábio Amaral, 56, 6º / 633001109, Tárik Santos Silva, 55, 7º / 633005024, Elvis Bastos Pereira, 55, 8º

/ 633016067, Pedro Arthur Cáprio Sartorato, 55, 9º / 633002384, Pérsio Abib Filho, 55, 10º / 633006219, Benilton

De Oliveira Santos, 55, 11º / 633006051, Rodrigo Saleno, 54, 12º / 633006939, Filipe Motta Amaral, 54, 13º /

633002354, Diego Simões Dos Santos, 54, 14º / 633002629, Daniel Henrique Coimbra, 54, 15º / 633011325, Cesar

Augusto Queiroz, 53, 16º / 633002691, Leandro Pine Leite, 53, 17º / 633009150, Rafael Vieira De Carvalho, 53, 18º

/ 633000171, Diogo Antonio Ferreira, 53, 19º / 633006088, Fernando Augusto Silva Sandim, 53, 20º / 633001851,

Gustavo André Fadini, 53, 21º / 633006964, Caique De Oliveira Silva, 53, 22º / 633008634, Filipe Daniel Cassiano

Teixeira, 52, 23º / 633001341, Jesse Lemos Da Fonseca, 52, 24º / 633007791, Pablo De Souza, 52, 25º / 633005523,

Weltton Reginaldo De Souza, 52, 26º / 633004931, Marcio Wallace Santana Prado, 52, 27º / 633001314, Daniel

Meireles De Sousa, 52, 28º / 633016895, Leandro De Paula, 52, 29º / 633003727, Ueriton Sebastião Batista

Oliveira, 52, 30º / 633003508, Fabricio Fagotti Ferreira, 52, 31º / 633018736, Joslle Anderson Ferreira, 51, 32º /

633015623, Kaue Amaral Aidar, 51, 33º / 633000760, Gustavo Henrique Quionha, 51, 34º / 633000609, Gilberto

Nunes De Souza Filho, 51, 35º / 633001210, James Welker Artur Costa, 51, 36º / 633016046, Deocleciano

Rodrigues Da Costa, 51, 37º / 633016829, Edson Correa Fernandes, 51, 38º / 633002308, Maxwell Da Silva

Anacleto, 51, 39º / 633007373, Ariel Da Silva Alves, 51, 40º / 633014847, Jefferson De Paula Reis, 51, 41º /

633016140, Jose Wilker Torres Ferreira, 37, 42º /

2. Resultado final de candidatos com deficiência aprovados, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição,

nome do candidato (em ordem de classificação), nota final e classificação (dentre os candidatos com

deficiência).

GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO)

633015623, Kaue Amaral Aidar, 51, 1º / 633016140, Jose Wilker Torres Ferreira, 37, 2º /

Paulínia-SP, 31 de janeiro de 2019.

EDNILSON CAZELLATO

Prefeito Municipal de Paulínia/SP